
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH BÌNH 

 

Số:  160/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Thạch Bình, ngày 20 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận sáng kiến cho tác giả  

cơ quan xã Thạch Bình năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH BÌNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về 

ban hành Điều lệ sáng kiến; 

Công văn số 1045/UBND-KT3 ngày 09/5/2023 về việc xét công nhận sáng 

kiến; đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến;  

Quyết định số 139/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của UBND xã Thạch Bình 

về việc thành lập Hội đồng xét công nhận sáng kiến cho tác giả (đồng tác giả) 

xã Thạch Bình;  

Theo đề nghị Hội đồng xét công nhận sáng kiến xã Thạch Bình. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 03 sáng kiến cho tác giả cơ quan xã Thạch Bình năm 

2023. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các cá nhân có sáng kiến trên được hưởng quyền lợi theo quy 

định hiện hành; Cơ quan có trách nhiệm triển khai áp dụng các sáng kiến đã 

được công nhận. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng – Thống kê xã, Hội đồng xét sáng kiến xã; các ông (bà) có tên 

tại điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Hội đồng sáng kiến Thành phố; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đoàn Thị Diễm Hương 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH BÌNH 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Công nhận sáng kiến cho tác giả (đồng tác giả) cơ quan xã Thạch Bình năm 2023 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 160/QĐ-UBND ngày  20/10/2023) 

 
 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Tên sáng kiến 

1 Đoàn Thị Diễm Hương Chủ tịch UBND xã 
Giải pháp thực hiện hiệu quả việc xử lý lấn chiếm đất công trên 

địa bàn xã Thạch Bình 

2 Nguyễn Thị Liễu 
Công chức Văn phòng – 

Thống kê 

Giải pháp nâng cao chất lượng cải cách thủ tục hành chính găn 

với chuyển đổi số trong giai đoạn hiện nay 

3 Hồ Thị Hiền 
Chủ tịch Hội Liên hiệp 

phụ nữ 

Vai trò của Hội Liên hiệp Phụ nữ trong cải cách hành chính thông 

qua các hoạt động của các cấp hội 

 

(Danh sách này có: 03 sáng kiến) 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 


		Huongdtd.ubtp@hatinh.gov.vn
	2023-10-24T16:53:05+0700


		xathachbinh.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-10-24T17:35:08+0700


		2023-10-24T17:35:38+0700




